



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	11.131.400,00	1.723.566,58	11.131.399,48	2.659.998,51	12.725.031,44	10.405.036,05
RECEITAS DE CAPITAL	3.191.500,00	531.916,64	3.191.499,84	498.750,00	1.376.659,30	640.086,64
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEF	-953.400,00	-143.250,00	-953.400,00	-186.409,78	-1.049.370,77	886.967,66
SUBTOTAL	13.369.500,00	2.112.233,22	13.369.499,32	2.972.338,73	13.052.319,97	11.932.090,35
(-) DEDUÇÕES	27.000,00	4.500,00	27.000,00	19.734,98	104.851,98	17.873,18
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	27.000,00	4.500,00	27.000,00	19.734,98	104.851,98	17.873,18
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	13.342.500,00	2.107.733,22	13.342.499,32	2.952.603,75	12.947.467,99	11.914.217,17
RECEITA CORRENTES	11.131.400,00	1.723.566,58	11.131.399,48	2.659.998,51	12.725.031,44	10.405.036,05
RECEITAS DE CAPITAL	3.191.500,00	531.916,64	3.191.499,84	498.750,00	1.376.659,30	640.086,64
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEF	-953.400,00	-143.250,00	-953.400,00	-186.409,78	-1.049.370,77	886.967,66
SUBTOTAL	13.369.500,00	2.112.233,22	13.369.499,32	2.972.338,73	13.052.319,97	11.932.090,35
(-) DEDUÇÕES	27.000,00	4.500,00	27.000,00	19.734,98	104.851,98	17.873,18
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	27.000,00	4.500,00	27.000,00	19.734,98	104.851,98	17.873,18
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	13.342.500,00	2.107.733,22	13.342.499,32	2.952.603,75	12.947.467,99	11.914.217,17
RECEITA CORRENTES	11.131.400,00	1.723.566,58	11.131.399,48	2.659.998,51	12.725.031,44	10.405.036,05
RECEITAS DE CAPITAL	3.191.500,00	531.916,64	3.191.499,84	498.750,00	1.376.659,30	640.086,64
SUBTOTAL	14.322.900,00	2.255.483,22	14.322.899,32	3.158.748,51	14.101.690,74	11.045.122,69
(-) DEDUÇÕES	1.030.400,00	156.083,32	1.030.399,92	206.144,76	1.154.222,75	904.840,84
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	27.000,00	4.500,00	27.000,00	19.734,98	104.851,98	17.873,18
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	50.000,00	8.333,32	49.999,92	0,00	0,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	953.400,00	143.250,00	953.400,00	186.409,78	1.049.370,77	886.967,66
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	13.292.500,00	2.099.399,90	13.292.499,40	2.952.603,75	12.947.467,99	10.140.281,85

Despesas Fiscais		Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
		Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas			
	Anual	Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre		
DESPEAS CORRENTES	10.315.263,83	1.719.210,64	10.315.263,83	2.287.608,38	9.956.226,34	2.291.382,33	9.950.075,92	7.565.351,89	
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
SUBTOTAL	10.315.263,83	1.719.210,64	10.315.263,83	2.287.608,38	9.956.226,34	2.291.382,33	9.950.075,92	7.565.351,89	
DESPEAS DE CAPITAL	3.053.736,17	508.956,03	3.053.736,17	-343.695,19	2.800.263,26	752.611,81	2.799.183,26	0,00	
(-) Deduções	34.000,00	5.666,67	34.000,00	5.902,83	29.190,46	5.902,83	29.190,46	0,00	
Amortização de Dívida	34.000,00	5.666,67	34.000,00	5.902,83	29.190,46	5.902,83	29.190,46	0,00	
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	13.335.000,00	2.222.500,00	13.335.000,00	1.938.010,36	12.727.299,14	3.038.091,31	12.720.068,72	7.565.351,89	
RESULTADO	-12.381.600,00	-2.079.250,00	-12.381.600,00	-1.751.600,58	-11.677.928,37	-2.851.681,53	-11.670.697,95	-6.678.384,23	
RESULTADO	-42.500,00	-123.100,10	-42.500,60	1.014.593,39	220.168,85	-85.487,56	227.399,27	2.574.929,96	

Especificação	Resultado Nominal				
	Saldo		Resultado Nominal		
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre
I - Dívida Consolidada	164.515,88	164.515,88	128.517,55	-35.998,33	-36.240,49
(-) Disponibilidade de Caixa	926.422,86	1.573.218,63	1.255.153,81	-318.064,82	328.730,95
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros	2.069,22	21.190,55	22.419,53	1.228,98	20.350,31
II - Dívida Consolidada Líquida	-763.976,20	-1.429.893,30	-1.149.055,79	280.837,51	-385.079,59
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-763.976,20	-1.429.893,30	-1.149.055,79	280.837,51	-385.079,59
I - Dívida Consolidada	164.515,88	164.515,88	128.517,55	-35.998,33	-36.240,49
(-) Disponibilidade de Caixa	926.422,86	1.573.218,63	1.255.153,81	-318.064,82	328.730,95
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros	2.069,22	21.190,55	22.419,53	1.228,98	20.350,31
II - Dívida Consolidada Líquida	-763.976,20	-1.429.893,30	-1.149.055,79	280.837,51	-385.079,59
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-763.976,20	-1.429.893,30	-1.149.055,79	280.837,51	-385.079,59
I - Dívida Consolidada	164.515,88	164.515,88	128.517,55	-35.998,33	-36.240,49
(-) Disponibilidade de Caixa	926.422,86	1.573.218,63	1.255.153,81	-318.064,82	328.730,95
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros	2.069,22	21.190,55	22.419,53	1.228,98	20.350,31
II - Dívida Consolidada Líquida	-763.976,20	-1.429.893,30	-1.149.055,79	280.837,51	-385.079,59
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-763.976,20	-1.429.893,30	-1.149.055,79	280.837,51	-385.079,59